Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 14/04/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:41.079
Media del dia 02:02.030
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.083
Tiempo medio grupo prueba 02:06.715
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.187
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.677
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:45.632
Tiempo medio grupo medio 01:59.358
Pilotos en grupo avanzado 26
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.079
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.848




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIJR avanzado 01:41.079 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.951 | 00:00.000 | 00:10.769 | 43
JUANFRI avanzado 01:43.446 | 00:02.367 | 00:02.367 | 00:18.584 | 00:02.367 | 00:08.402| 35
RICARDO avanzado 01:44.070 [ 00:00.624 | 00:02.991 | 00:17.960 | 00:02.991 | 00:07.778 | 50
ESTEBANKIKE medio 01:45.632 | 00:01.562 | 00:04.553 ] 00:16.397 | 00:00.000 | 00:13.725]| 60
OSCAR avanzado 01:45.701 [ 00:00.068 | 00:04.622| 00:16.329 | 00:04.622 | 00:06.147| 38
LILLO avanzado 01:48.528 [ 00:02.827 | 00:07.449] 00:13.501 | 00:07.449 | 00:03.319| 41
RAFALITO avanzado 01:48.888 [ 00:00.360 | 00:07.809 | 00:13.141 | 00:07.809 | 00:02.959 | 27
SMD14 avanzado 01:49.318 [ 00:00.429 | 00:08.239| 00:12.712| 00:08.239 | 00:02.530| 35
POLLO43 avanzado 01:49.732 [ 00:00.414 | 00:08.653 | 00:12.297 | 00:08.653 | 00:02.115| 28
MANUSS avanzado 01:49.888 [ 00:00.156 | 00:08.809 | 00:12.141 | 00:08.809 | 00:01.959 | 28
RUVENSGP avanzado 01:50.173 [ 00:00.284 | 00:09.094 | 00:11.856 | 00:09.094 | 00:01.674| 43
PACPPEULA avanzado 01:50.768 [ 00:00.594 | 00:09.688 | 00:11.262| 00:09.688 | 00:01.080 8
CARCELES avanzado 01:51.137 [ 00:00.369 | 00:10.058 | 00:10.892| 00:10.058 | 00:00.710 3
ANTONIOALBA avanzado 01:51.433 [ 00:00.296 | 00:10.354| 00:10.596 | 00:10.354 | 00:00.414| 49
PITI avanzado 01:52.511 [ 00:01.077 | 00:11.432| 00:09.519 | 00:11.432 | 00:00.662 | 28
JEKE avanzado 01:52.926 [ 00:00.415| 00:11.847 | 00:09.103 | 00:11.847 | 00:01.078 | 45
GARNICA avanzado 01:53.039 [ 00:00.112 | 00:11.960 | 00:08.991 | 00:11.960 | 00:01.190 | 41
YOEL avanzado 01:53.082 [ 00:00.043 | 00:12.003 | 00:08.947| 00:12.003 | 00:01.234| 47
JUANFRASI avanzado 01:53.307 [ 00:00.224 | 00:12.228 | 00:08.722 | 00:12.228 | 00:01.459| 34
MECHON avanzado 01:53.318 [ 00:00.010 | 00:12.239| 00:08.712| 00:12.239 | 00:01.469 | 29
DAVIDSAEZ91 medio 01:53.541 [ 00:00.223 | 00:12.462 | 00:08.489 | 00:07.908 | 00:05.817| 41
MIGUELGARZON [ medio 01:54.464 [ 00:00.922 | 00:13.384 | 00:07.566| 00:08.831 | 00:04.894| 43
SERGIO18 avanzado 01:55.032 [ 00:00.568 | 00:13.953 | 00:06.997 | 00:13.953 | 00:03.184 | 32
FRANCISCOMURCI#medio 01:55.050 [ 00:00.017 | 00:13.971 | 00:06.979 | 00:09.417 | 00:04.307| 35
FABIO avanzado 01:55.737 [ 00:00.687 | 00:14.658 | 00:06.292 | 00:14.658 | 00:03.889| 44
DAVIDTORRES medio 01:56.255 [ 00:00.517 | 00:15.176 | 00:05.775| 00:10.622 | 00:03.103 | 48
PEDROHIJO medio 01:56.452 [ 00:00.197 | 00:15.373 | 00:05.578 | 00:10.819 | 00:02.906 12
CASU avanzado 01:56.769 [ 00:00.317 | 00:15.690 | 00:05.260| 00:15.690 | 00:04.921| 25
JESUSPF medio 01:57.434 | 00:00.664 | 00:16.355] 00:04.596 | 00:11.801 | 00:01.924| 44
FAG avanzado 01:57.491 [ 00:00.056 | 00:16.412| 00:04.539 | 00:16.412 | 00:05.642 16
PABLOCBR medio 01:57.942 | 00:00.450| 00:16.863 | 00:04.088 | 00:12.309 | 00:01.416| 35
VALERO iniciacion 01:58.187 | 00:00.245| 00:17.108 | 00:03.842 | 00:00.000 | 00:10.489| 43
PINGU medio 01:58.464 [ 00:00.277 | 00:17.385| 00:03.565| 00:12.832 | 00:00.893 19
RUBENR iniciacion 01:58.558 [ 00:00.093 | 00:17.479| 00:03.472| 00:00.370 | 00:10.119| 35
ENRI39 medio 01:58.679 [ 00:00.120 | 00:17.600 | 00:03.351 | 00:13.046 | 00:00.679 | 37
JOSER42 avanzado 01:58.768 [ 00:00.089 | 00:17.689 | 00:03.261 | 00:17.689 | 00:06.920 | 38
MOISES medio 01:58.880 [ 00:00.111 | 00:17.800 | 00:03.150| 00:13.247| 00:00.478| 34
KEANE avanzado 01:59.040 [ 00:00.160 | 00:17.961 | 00:02.989 | 00:17.961| 00:07.192| 21
JAVIER04 medio 01:59.117 [ 00:00.076 | 00:18.038 | 00:02.912| 00:13.484 | 00:00.240| 73
ABDALLAH medio 01:59.196 [ 00:00.079 | 00:18.117 | 00:02.833 | 00:13.563 | 00:00.161 39
DMA medio 01:59.280 [ 00:00.084 | 00:18.201 | 00:02.749 | 00:13.648 | 00:00.077| 51
FERMIN medio 01:59.333 [ 00:00.052 | 00:18.254 | 00:02.697 | 00:13.700 | 00:00.025| 46
RUIZPRIETO iniciacion 01:59.586 [ 00:00.253 | 00:18.507 | 00:02.443 | 00:01.399 | 00:09.090| 40
CASTE medio 02:00.297 [ 00:00.711 | 00:19.218 | 00:01.732| 00:14.664 | 00:00.939 | 42
PEDRILLO medio 02:00.710 [ 00:00.412 | 00:19.631 | 00:01.320| 00:15.077 | 00:01.351 45
COLORIN medio 02:00.754 [ 00:00.044 | 00:19.675| 00:01.275| 00:15.121 | 00:01.396 | 39
CIRRRI medio 02:00.782 [ 00:00.027 | 00:19.703 | 00:01.248 | 00:15.149 | 00:01.423 | 36
MARTIN iniciacion 02:01.415 [ 00:00.632 | 00:20.336 | 00:00.615| 00:03.227 | 00:07.262 | 36
JORGE iniciacion 02:02.548 [ 00:01.133 | 00:21.469 | 00:00.517 | 00:04.360 | 00:06.129 | 36
JOSEMANUEL avanzado 02:02.875 [ 00:00.327 | 00:21.796 | 00:00.845| 00:21.796 | 00:11.027 | 35
VARO iniciacion 02:03.371 [ 00:00.495 | 00:22.292 | 00:01.340 | 00:05.183 | 00:05.306 | 36
JOSEM iniciacion 02:05.422 [ 00:02.050 | 00:24.343 | 00:03.391 | 00:07.234| 00:03.255| 40
REPARANLO iniciacion 02:06.624 [ 00:01.202 | 00:25.545| 00:04.594 | 00:08.437 | 00:02.052 | 56
JUANGUTIERREZ | iniciacion 02:06.873 [ 00:00.248 | 00:25.794 | 00:04.843 | 00:08.686 | 00:01.803 | 37
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DAVIDMANZANO [ medio 02:06.912 [ 00:00.039 | 00:25.833 ] 00:04.882 | 00:21.280 | 00:07.554| 34
CHIPU medio 02:07.112 | 00:00.200 | 00:26.033 | 00:05.082 | 00:21.480 | 00:07.754| 33
ALZUETA iniciacion 02:07.674 | 00:00.561 | 00:26.595] 00:05.643 | 00:09.486 | 00:01.003 41
PEDROGRANIZO | iniciacion 02:08.052 | 00:00.377] 00:26.973 | 00:06.021 | 00:09.864 | 00:00.625 39
FGAMEZ iniciacion 02:08.856 | 00:00.804 | 00:27.777] 00:06.826 | 00:10.669 | 00:00.179 26
AGUILAR medio 02:09.334 [ 00:00.477 | 00:28.255] 00:07.303 | 00:23.701 | 00:09.975 28
PEDROPOZUELO [ medio 02:09.608 [ 00:00.273 | 00:28.528| 00:07.577 | 00:23.975| 00:10.249 30
FELICO iniciacion 02:09.807 [ 00:00.199 | 00:28.728| 00:07.776 | 00:11.619| 00:01.129| 40
ROBERTO iniciacion 02:10.124 [ 00:00.317 | 00:29.045] 00:08.093 | 00:11.936 | 00:01.446| 40
ESPINOSA iniciacion 02:10.400 [ 00:00.276 | 00:29.321| 00:08.370 | 00:12.213 | 00:01.723 34
ADAN iniciacion 02:11.035 | 00:00.634 | 00:29.956 | 00:09.004 | 00:12.847| 00:02.357| 43
BORJARG6 iniciacion 02:11.495 [ 00:00.459| 00:30.416| 00:09.464 | 00:13.307 | 00:02.817 14
ELPITU iniciacion 02:12.879 [ 00:01.384 | 00:31.800 | 00:10.848 | 00:14.691 [ 00:04.201 34
MARTA iniciacion 02:13.108 [ 00:00.229 | 00:32.029 | 00:11.078 | 00:14.920 [ 00:04.431 37
GAMEZ iniciacion 02:13.916  00:00.808 | 00:32.837 | 00:11.886 | 00:15.728 | 00:05.239 33
PILOTIN iniciacion 02:16.196 [ 00:02.279 | 00:35.117 | 00:14.165| 00:18.008 | 00:07.518 32
LUCIA iniciacion 02:20.109 [ 00:03.913 | 00:39.030 [ 00:18.079 | 00:21.921 | 00:11.432 34
CRISTOBALMARTINiniciacion 02:23.338 [ 00:03.229 | 00:42.259 | 00:21.308 | 00:25.151 [ 00:14.661 21
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